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CONTADO
ADMINISTRACION GENERAL

ACRILICOS NORGLAS S.A

 Santa Elena 1781

SANTIAGO

ACRI001 2 PLANCHA DE ACRILICO DE 170 X 1 DE ALTO, 4 MM ESP $ 123.200 $ 246.400

 246.400

 0

 246.400

 46.816

 293.216

CORRESPONDE A LA COMPRA DE 2 PLANCHAS DE ACRILICO DE 170 DE ANCHO X 1 METRO DE ALTO CON
UN ESPESOR DE 4 MM, INCLUYENDO 6 PERFORACIONES A 5 CMS DE LOS BORDES

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administración y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno
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